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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 396.670,32 396.670,32
di cui:
- Vincolato 396.670,32 396.670,32
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
[ 671.000,00 | 1.282.654,00 |1.092.37558 | 1.631.906,60 | 1.631.906,60 4.356.188,78
20 IMPOSTA COMUNALE PER L'ESERCI=
ZI0 DI ARTI E PROFESSIONL..... 100,00 100,00
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
CITA .o 5.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 33.000,00
880 COMPARTECIPAZIONE |R.P.EF... 453,000,00 453,000,00 453,000,00 453,000,00 1.359.000,00
940 PROVENTI DIVERSI............
TOTALE CATEGORIA 17 676.000,00 | 1.746.654,00 | 1.556.475,58 | 2.095.906,60 | 2.095.906,60 5.748.288,78
CATEGORIA 2
TASSE
70 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SO=
LIDIURBANL.......cccorirren. 1.034.143,00 | 1.395.000,00 |1.391.621,53 | 1.407.870,67 | 1.407.870,67 4.207.362,87
TOTALE CATEGORIA 2* 1.034.143,00 | 1.395.000,00 |1.391.621,53 | 1.407.870,67 | 1.407.870,67 4.207.362,87
CATEGORIA 3
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
11 ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIE=
TA' COMUNALE..............o.ne 583.624,42 583.624,42
110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
1[0 — 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 1.000,00 1.000,00 584.624,42 1.000,00 1.000,00 586.624,42
TOTALE DEL TITOLO | 1.711.143,00 | 3.142.654,00 |3532.72153 | 350477727 | 3.504.777.27 | 10.542.276,07
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2013

2014

2015

TOTALE

=

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=

130 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO..........

77.643,44

1.692.164,06

832.910,28

260.446,29

236.220,57

221.650,61

718.317 47

TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

130 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DELLO STATO..........

150 CONTRIBUTO REGIONALE..........

160 CONTRIBUTO REGIONALE POLIZIA
MUNICIPALE.........cc.cconus

220 TRASFERIMENTO REGIONALE P.R.G.
330 CONTRIBUTO NEL SETTORE SOCIALE

470 ANAGRAFE,STATO CIVILE ED ELET=
TORALE.......coovviivinis

480 ALTRI SERVIZI GENERALL.......

1020 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO Di
CAPITALE DALLA REGIONE........

1.769.807,50

1.366.994,50

30.000,00

164.728,99

148.468,52

832.910,28

1.333.364,40

30.000,00

82.744,83

40.000,00

167.000,00

260.446,29

1.158.693,80

30.000,00

123.000,00

§7.000,00

236.220,57

1.294.922,58

30.000,00

123.000,00

137.000,00

221.650,61

1.294.922,58

30.000,00

123.000,00

137.000,00

718.317 47

3.748.538,96

90.000,00

369.000,00

361.000,00

TOTALE CATEGORIA 2

1.710.192,01

1.653.109,23

1.398.693,80

1.584.922,58

1.584.922,58

4.568.538,96
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2013

2014

2015

TOTALE

=

CATEGORIA 4*

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI

440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALL.............

1040 TRASFERIMENT! STRAORDINARI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLI=

TOTALE CATEGORIA 4%

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALL.............

1020 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO DI
CAPITALE DALLA REGIONE........

1040 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLI=

15.408,60

93.336,66

35.000,00

148.999,73

35.000,00

340.367,95

35.000,00

328.459,01

35.000,00

328.459,01

105.000,00

997.285,97

TOTALE CATEGORIA 5"

108.745,26

183.999,73

375.367,95

363.459,01

363.459,01

1.102.285,97

TOTALE DEL TITOLO Il

3.588.744,77

2.670.019,24

2.034.508,04

2.184.602,16

2.170.032,20

6.389.142,40
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RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI'SERVIZI PUBBLICI
450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONA-
LEECC.....ririririnn 28.004,01 26.000,00 18.000,00 26.000,00 26.000,00 70.000,00
470 ANAGRAFE,STATO CIVILE ED ELET=
TORALE......oovvverrrrrcrs 11.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 48.000,00
480 ALTRI SERVIZI GENERALI........ 10.248,28 41.646,73 90.000,00 41.646,73 41.646,73 173.293,46
510 POLIZIA MUNICIPALE RISORSE.... 20.000,00 13.543,00 13.543,00 13.543,00 13.543,00 40.629,00
550 ASSISTENZA SCOLASTICA.........
680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO..... 368.839,52 422.000,00 465.000,00 465.000,00 465.000,00 1.395.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 438.091,81 519.189,73 602.543,00 562.189,73 562.189,73 1.726.922,46
CATEGORIA 2
PROVENTI DEIBENIDELL'ENTE
860 GESTIONE DEI FABBRICATI....... 19.521,00 19.521,00 19.521,00 19.521,00 19.521,00 58.563,00
TOTALE CATEGORIA 2* 19.521,00 19.521,00 19.521,00 19.521,00 19.521,00 58.563,00
CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONIE
CREDITI
890 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITl.oovvvrvvrersens 500,00 300,00 300,00 300,00 300,00 900,00
TOTALE CATEGORIA 3" 500,00 300,00 300,00 300,00 300,00 900,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
940 PROVENTI DIVERS........... 40.000,00 50.000,00 62.000,00 62.000,00 62.000,00 186.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 40.000,00 50.000,00 62.000,00 62.000,00 62.000,00 186.000,00
TOTALE DEL TITOLO I 498.112,81 589.010,73 684.364,00 644.010,73 644.010,73 1.972.385,46
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2013

2014

2015

TOTALE

=

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

940 PROVENTI DIVERSL..............

960 ALIENAZIONE DIRITTI SUPERFICIE
SU TERRENO CONTRADA "COMUNE"..

100.000,00

100.000,00

100.000,00

300.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

990 TRASFERIMENTI ORDINARI DI CA=
PITALL oo

1020 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO D
CAPITALE DALLA REGIONE........

1040 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLI=

100.000,00

82.500,00

100.000,00

80.680,68

100.000,00

300.000,00

163.180,68

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE

1010 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE........ccooccrus

1020 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO D
CAPITALE DALLA REGIONE........

194.368,21

217.652,82

17.134,98

82.500,00

189.687,00

80.680,68

182.603,39

101.922,711

163.180,68

47421310

TOTALE CATEGORIA 3"

194.368,21

234.787,80

189.687,00

182.603,39

101.922,711

47421310
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2013

2014

2015

TOTALE

CATEGORIA 4*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
Co

1010 TRASFERIMENT! DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE........cccnnnc

1020 TRASFERIMENTO STRAORDINARIO D
CAPITALE DALLA REGIONE........

1040 TRASFERIMENT! STRAORDINARI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLI=

1050 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE.

7.083,56

32.198,00

85.000,00

7.083,56

117.198,00

TOTALE CATEGORIA 4%

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

1040 TRASFERIMENT! STRAORDINARI DI
CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLI=

1050 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE.

60.000,00

60.000,00

39.281,56

60.932,30

85.000,00

250.000,00

250.000,00

124.281,56

560.932,30

TOTALE CATEGORIA 5"

60.000,00

60.000,00

60.932,30

250.000,00

250.000,00

560.932,30

TOTALE DEL TITOLO IV

254.368,21

294.787,80

472.400,86

698.284,07

451,922,711

1.622.607,64
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RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n.
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO:
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
Ai\i-T-IHC-I-F:AZIONI DI CASSA
5013 NON TROVATOL......cccrces 281.831,70  {3.500.000,00 | 4.500.000,00 | 3.500.000,00 | 3.500.000,00 | 11.500.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 281.831,70 | 3.500.000,00 | 4.500.000,00 |3.500.000,00 | 3.500.000,00 | 11.500.000,00
CATEGORIA 3
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
1110 MUTUI PASSIVI CASSA DD.PP..... 1.777.400,37 80.680,67 1.858.081,04
TOTALE CATEGORIA 3" 1.777.400,37 80.680,67 1.858.081,04
TOTALE DEL TITOLO V 281.831,70  {3.500.000,00 |6.277.400,37 | 3.580.680,67 | 3.500.000,00 | 13.358.081,04
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RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 1.711.143,00 | 3.142.654,00 |3532.721,53 | 3.504.777,27 | 3.504.77727 | 10.542.276,07
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 3.588.744,77 | 2.670.019,24 | 2.034.508,04 | 2.184.602,16 | 2.170.032,20 6.389.142,40
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 498.112,81 589.010,73 684.364,00 644.010,73 644.010,73 1.972.385,46
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 254.368,21 294.787,80 472.400,86 698.284,07 451,922,711 1.622.607,64
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 281.831,70 | 3.500.000,00 | 6.277.400,37 |3.580.680,67 | 3.500.000,00 | 13.358.081,04
TOTALE 6.334.200,49 |10.196.471,77 |13.001.394,80 |10.612.354,90 |10.270.74291 | 33.884.492,61
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 396.670,32 396.670,32
TOTALE GENERALE ENTRATA 6.334.200,49 |10.196.471,77 |13.398.065,12 |10.612.354,90 |10.270.74291 | 34.281.162,93




